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Kuopion kaupunki
Strateginen maankäyttö

Heinjoen osayleiskaavaehdotuksesta saadut lausunnot ja vastineet

1) Pohjois Savon ELY keskus
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Strategisen maankäytön vastine: Heinjoen varren kaavamerkintä on ehdotuksessa MY/luo, johon liittyy
luonnonarvojen huomioon ottamista ohjaava suunnittelumääräys. Sen sisältöä on tarkennettu erikseen
kaavaselostuksen liitteessä 2, josta arvokkaat luonnonympäristöt ja niiden sijainti ilmenevät. Kaava
mahdollistaa Heinjoen säilymisen luonnontilaisena tai sen kaltaisena. Maa ja metsätalousalueella
noudatetaan metsä ja vesilain säännöstöä arvokkaiden luonnonympäristöjen suojelemiseksi.

Maankaatopaikka tarvitsee erikseen myönnettävän ympäristöluvan, jossa määrätään tekniset ratkaisut ja
ympäristönsuojelutoimet, joilla varmistetaan, ettei toiminta pilaa vesistöjä tai muuta ympäristöä
esimerkiksi Heinjokivarressa. Kaavassa sen sijaan osoitetaan aluevaraukset kullekin käyttötarkoitukselle.
Heinjokivarren MY/luo alue osoittaa puron ja sille tarvittavan suojavyöhykkeen laajuuden (30�50 m uoman
molemmille sivuille), joille läjitystoiminta ei saa ulottua eikä läjitys siten saa myöskään
pääkäyttötarkoituksen vastaisesti vaikuttaa merkittävästi alueen luonnontilaan. Heinjokivarren
metsänkäsittelyssä noudatetaan metsä ja vesilakia sekä kaavan suunnittelumääräystä arvokkaiden
luontokohteiden säilyttämiseksi.

Tekstikorjaukset on kaavaselostuksessa otettu huomioon.

2) Pohjois Savon liitto
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Strategisen maankäytön vastine: Kaava ei ota mitään kantaa ampuratatoimintaan, sen laajenemiseen eikä
estä ampumaradan nykykäyttöä tai kehittämistä sille varatulla alueella. Ampumaradan pitäminen ja
mahdollinen laajentaminen ovat ympäristöluvanvaraisia toimintoja, joiden vaikutukset on arvioitava
erillisenä hankkeenamyöhemmin. Ylijäämämaiden läjittämisen kaavassa osoitetulle alueelle ei katsota
olevan ristiriidassa ampuradan käytön tai mahdollisen laajenemisen kanssa.

3) Liikennevirasto
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Strategisen maankäytön vastine: Rautatieliikenteen alueeseen (LR) on lisätty suunnittelumääräys, jossa
todetaan Ratalain 37�39 §:ien keskeinen sisältö. Myös kaavaselostuksen tekstiä on tältä osin täsmennetty.

4) Kuopion kaupunki / Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta
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Strategisen maankäytön vastine: Kaavamerkinnät eivät estä harjoitus ja kilpailutapahtumia palvelevien
rakennusten ja rakennelmien sijoittamista ko. alueille, jos rakentamisen muut edellytykset täyttyvät.


